КАЗАХСТАН лСПУБЛИКАСЫ
АЛМАТЫ ЭНЕРГЕТИКА

ЖӘНЕ БАЙЛАНЫС
УНИВЕРСИТЕТІ

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС
АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

050013, Алматы к., Байтурсынов к-сі, 126
Тел.: 8(727)-2925740

Факс.: 8(727)-2925057

ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
050013, г.Алматы, ул.Байтурсынова, 126

РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН
АЛМАТИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Тел.: 8(727)-2925740
Факс: 8(727)-2925057

БҮЙРЫҚ ПРИКАЗ

0 5. /О. Ж /£

Об обеспечении доступа к зарубежным
электронным информационным ресурсам

В целях обеспечения доступа ППС АУЭС к зарубежным электронным
информационным ресурсам в соответствии с требованиями АО
«Национального центра научно-технической информации» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Курмансеит М.Б. инженера в.у.к. б/к. библиотеки,
ответственным за взаимодействия с АО «НЦНТИ» по обеспечению
доступа пользователей АУЭС к зарубежным электронным
информационным ресурсам.

2. Специалисту АЮО Мырзабековой Б.К. довести настоящий приказ до
сведения всех подразделений университета.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по УМР
Коныпина С.В.

Основание: ”  ки Джетписбаевой Б.М.
™ г\ л  1 г\ оп 1 а «чот 04.10.2016 г.

Согласовано
Проректор по УМЕ

Начальник НИС

Приказ внос
Директор би

С. Коныпин

Б. Джетписбаева

Е. Сыргалиев

Начальник АЮО

Зав. сектором ГЯиП Г. Турар

11806